
LEXMEDIA S.R.L.

Spettabile

Università degli Studi di Roma "La Sapienza"
P.le Aldo Moro, 5
00185  Roma  (RM)
Italia

del2940 03/05/2018Preventivo

Oggetto Preventivo:

Bando di gara: Concessione del servizio di gestione del Bar caffetteria e ristorazione self service presso l’edificio 
denominato “ex centro meccanizzazione Poste” sito in via Circonvallazione Tiburtina n. 4, Roma

CONCESSIONARIO I.P.Z.S. S.p.A.

Dettaglio Preventivo* N. Righe / Qta Prezzo Unitario

Trasmissione alla GUUE - Gratuita

GAZZETTA UFFICIALE REPUBBLICA ITALIANA V SERIE SPECIALE CONTRATTI PUBBLICI

Totale Pubblicazione Gazzetta Ufficiale € 831,841
GAZZETTA ASTE E APPALTI (abbonato)

LA REPUBBLICA ED. NAZIONALE

IL TEMPO ED. LOCALE

IL GIORNALE ED. LOCALE

Totale pubblicazione quotidiani (Come Vs. fac-simile inviato il 03/05/2018) € 1.627,001

€ 3.015,78IBAN IT 72 O 03069 03218 1000 0000 5658

€ 16,00Marca da Bollo

Tot. Documento

€ 2.474,84

€ 540,94

Totale Netto

Totale imposta Iva

Ai sensi del D.Lgs. 196/2003 Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.
Capitale Sociale 10.000,00 i.v.  - CF/P.IVA 09147251004 - Telefono 06/45.55.55.05 -  Fax 06/89281592 - Email: legale@lexmedia.it - guritel@pec.it

LEXMEDIA S.R.L. a Socio Unico - Sede Legale: Via F. Zambonini, 26 - 00158 - Roma

Firma_____________________________

€ 540,94
€ 0,00

€ 2.458,84
€ 16,00

22sp:  Aliq. 22% con scissione pagamenti
X15:  Escl. art. 15 DPR 633/72

ImpostaC. Iva - Aliquota Iva Imponibile

Data__________________

Per accettazione:

LEXMEDIA S.R.L. 
Via F. Zambonini, 26 - 00158 Roma P.IVA / C.F. : 09147251004

LEXMEDIA S.R.L.
L'Amministratore Unico e Legale Rappresentante

DOTT. GIANLUCA PAOLILLO

*In osservanza a quanto disposto dalle normitive vigenti, vi ricordiamo che la pubblicazione degli avvisi  deve essere effettuata sui PRINCIPALI QUOTIDIANI A DIFFUSIONE NAZIONALE 
e sui QUOTIDIANI A MAGGIORE DIFFUSIONE LOCALE/PROVINCIALE. Si declina pertanto qualsiasi responsabilità in capo a LEXMEDIA S.R.L. per la mancata osservanza della normativa 

vigente. Il totale preventivo si considera completo di tutte le spese relative al servizi di impaginazione, elaborazione, composizione, trasmissione degli avvisi e delle inserzioni. 
Condizioni generali di vendita sono disponibili sul sito www.lexmedia.it - Condizioni generali di vendita.

Iva non dovuta € 540,94

TOTALE DOVUTO

Iva non dovuta**

€ 2.474,84

Pagamento:

LEXMEDIA S.R.L. a Socio Unico - Sede Legale: Via F. Zambonini, 26 - 00158 - Roma

**Scissione dei pagamenti (Split Payment) - Tale importo IVA dovrà essere versato 
direttamente dall'Ente Pubblico all'Erario.


